



www.hembygd.se/orebro, www.olm.se/service-och-tjanster/hembygd.html www.facebook.com/hembygdsforbund/

Örebro läns hembygdsförbund önskar att ni uppdaterar era kontaktuppgifter

Ansvarsposterna i föreningen har kanske skiftat, därför önskar vi att ni inkommer med uppdaterade uppgifter till förbundskansliet.

Skicka in namn, adresser och e-post-adresser till era kontaktpersoner, postmottagare av fysisk post, postmottagare av e-post samt fakturamottagare.

Vi behöver även telefonnummer till föreningens kontaktperson.

Skicka in dessa uppgifter till kanslihembygd@olm.se

Tack!

Bergslagens historiedagar 21-24 september

Den 21–24 september 2023, arrangerar Örebro läns museum för andra gången tillsammans med flera lokala aktörer Bergslagens historiedagar. Under dessa dagar öppnar eldsjälarna och experterna runt om i Nora, Lindesbergs, Ljusnarsbergs och Hällefors kommuner upp sina kulturmiljöer och museer och delar med sig av sina kunskaper. Under Bergslagens historiedagar kan besökaren välja och vraka ur programmet som bland annat erbjuder guidade gruvturer, föreläsningar, utställningar, museivisningar och prova-på gamla hantverksmetoder. Hela programmet hittar du på museets webb, och även i länsmuseumets app där alla aktiviteter finns utprickade på en karta! Sök på "Örebro läns museum" i AppStore eller Google Play för att ladda ner den gratis. Bergslagens historiedagar arrangeras i samarbete med Örebro läns hembygdsförbund och hembygdsföreningarna i norra Örebro län.

Frågor riktas till Örebro läns museum, Elin Henningson, elin.henningson@olm.se eller telefon 019-602 87 23 och programmet finns här: <https://www.olm.se/se-och-gora/bergslagens-historiedagar>



21 oktober – inspirationsdag

Västmanlands hembygdsförbund och fornminnesförening och Ekomuseum Bergslagen bjuder Örebro läns hembygdsförbunds medlemsföreningar in till inspirationsdag i hur en hembygdsförening kan utveckla verksamheten, hur man kan jobba med berättelser, arrangörskap och marknadsföring *Kulturmiljöer som arrangörer* i Västerås kl. 10.30-15.15 den 21 oktober.

Begränsat antal platser. Anmälningar till susanne.casse@regionvastmanland.se senast måndag 16 oktober kl. 18. Pris 275 kr/person.

Förbundsdag i Karlskoga 28 oktober

Örebro läns hembygdsförbund ordnar en förbundsdag, denna gång i Karlskoga!

Programmet är under planering och vi återkommer med en inbjudan längre fram.

Information från Hembygdsförsäkringen:

Onsdagen den 20 september kl. 18.30-20 håller Hembygdsförsäkringen ett webinarium för hembygdsföreningar. På detta webinarium hålls inte någon grundkurs i försäkringen utan föreläsarna går direkt in på skadehändelser som drabbat föreningar, pratar skaderisker och vilka åtgärder som kan förebygga dem. Fokus på investeringsbidrag, säkerhetsrabatter, självriskreduktion och självriskchecken.



Skaderisker och skydd

Webinarium med Hembygdsförsäkringen
20 september kl 18.30-20.00

Delta på webinarium om skadehändelser som drabbat andra hembygdsgrändar, vilka skaderisker som är de vanligaste och hur vi förebygger dem bäst. Vi går också igenom rabatter och bidrag från Hembygdsförsäkringen.

Anmäl er på hembygd.se



**Självriskcheck värde
10 500 kronor? Ja, tack!**

Gå vår webbkurs om att förebygga brand, vatten och inbrott så belönas ni med just detta.
Besök sakerforeningsgard.se >>

Heimbygdametoden – en metod för att hålla hembygdsrörelsen levande och vital och Värningsguiden – en guide i medlemsvärning

Sveriges hembygdsförbund har de senaste åren arbetat med att ta fram metoder och handledningsmaterial i hur föreningen kan utvecklas framåt, locka nya medlemmar och vara relevant i dess egen hembygd.

Många praktiska verktyg och metoder för hur man kan jobba med dessa frågor hittar ni på dessa sidor där ni också kan ta del av filmer, handledningar och annat matnyttigt.

<https://www.hembygd.se/shf/foryngringsarbete>

<https://www.hembygd.se/shf/medlemsvarvning-1>



Handbäckernas omslagsbilder Sveriges hembygdsförbund

Arbetets museums kurser för arbetslivsmuseer och hembygdsföreningar

Arbetets museum i Norrköping ordnar kurser som passar för hembygdsföreningar och arbetslivsmuseer. Spana in deras kursutbud ifall något kan passa er.

<https://www.arbetetsmuseum.se/arbetslivsmuseer/kurser/>

Sveriges hembygdsförbunds webinarieprogram för hösten är ute nu!

<https://www.hembygd.se/shf/webbinarier>

På höstens program finns många olika ämnen. Ni kan bland annat lära er om föreningsarbete, Hembygdsportalen, kulturmiljöer och samhällspåverkan, besöksökning samt kommunikation. Surfa in på länken ovan och bekanta er med utbudet.

Örebro läns museum informerar:



Vårt Mobila museum, lastbilen som under sommaren hunnit besöka några av länets hembygdsföreningar, har tyvärr fått motorhaveri och står nu på verkstaden. Felet är så pass stort att vi inte kan lova att vi åker ut mer i höst.

Men under våren 2024 räknar vi med att vara ute på vägarna igen, så ni i hembygdsföreningarna är välkomna att boka in vårens besök redan nu!

På vår hemsida kan ni läsa mer om vilka utställningar som finns att välja på i Mobila museet och vart ni ska vända er för att boka lastbilen.

<https://www.olm.se/besok-oss/mobila-museet>

Save the date! 18 november

Den 18 november 2023 planerar Örebro läns museum en dag för hembygdsföreningarna i Örebro läns hembygdsförbund i utställningskunskap. Mer information kommer!

Örebro Läns Hembygdsförbund, Kaserngården 6, 703 65 Örebro
Hembygdskonsulent: 019-602 87 81, inger.lundberg@olm.se
Kansliet: 019-602 87 60; kanslihembygd@olm.se